RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  14.133/21,
ADJUDICAR, os itens do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Vilma Alves da Silva – Confecções – ME.
Avenida Dr. Carlos Botelho, 413, Centro.
Pariquera-Açu – SP.
CNPJ (MF): 07.294.295/0001-03.
Itens: 01 ao 20.
Valor: R$ 57.750,00 (Cinquenta e sete mil, setecentos

e cinquenta reais).

Castilho – SP, 02 de agosto de 2024.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 63/2024
PREGÃO 18/2024

[...]

HOMOLOGAR, os itens do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Vilma Alves da Silva – Confecções – ME.
Avenida Dr. Carlos Botelho, 413, Centro.
Pariquera-Açu – SP.
CNPJ (MF): 07.294.295/0001-03.
Itens: 01 ao 20.
Valor: R$ 57.750,00 (Cinquenta e sete mil, setecentos

e cinquenta reais).
Castilho – SP, 02 de agosto de 2024.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Identificação: 7º Termo de Aditamento Contratual.